Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодёжи

От  14.04.2022 г.                        ПРИКАЗ  №  145                               с. Волчиха

О внесении изменений в приказ от
11.04.2022  № 135 «О проведении
муниципальной научно-
практической конференции
«Исследуя настоящее – создаем
будущее»»

             В связи с  производственной необходимостью,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 11.04.2022  № 135 «О проведении
муниципальной научно-практической конференции «Исследуя настоящее –
создаем будущее»»:
- исключить из состава жюри 2 секции председателя Вакулёнок А.С., учителя
МКОУ «Солоновская СШ им. Н.А. Сартина»;
- включить в состав жюри 2 секции председателя Мухину Е.Р., заместителя
директора по УВР, учитель МКОУ «Волчихинская СШ № 2».
2. Зайцевой К.С., делопроизводителю Комитета по образованию и делам
молодёжи, направить электронный вариант  текста настоящего приказа
руководителям муниципальных общеобразовательных организаций для
ознакомления.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Садовникову С.С.,
заведующего РИМЦ Комитета по образованию и делам молодёжи.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодёжи                                                                                   Е.Г. Шупыро